
CreiL Gare SNCF < ........... > ViLLerS Z.I. les Près Roseaux

Horaires valables du lundi au vendredi

CREIL      VILLERS-SAINT- PAUL
Ligne RESAGO R1

CREIL VILLERS-SAINT- PAUL

So
m

as
co

Ga
re

 SN
CF

Z.
I. 

Le
 P

or
t

Cl
os

 B
ar

ro
is

G
ar

e 
SN

CF
 

de
 V

ill
er

s

M
ar

ai
s 

se
c

Po
m

m
ie

r

Z.
I. 

Vi
lle

rs

Kü
hl

m
an

n

Z.I
. L

es
 Pr

ès
Ro

se
au

x

CREIL      PARC ALATA
Ligne RESAGO R2

CREIL

Ca
rn

ot

Ga
re

 SN
CF

M
ic

he
le

t

8 
m

ai

Ba
s 

de
s T

uf
s

B.
 F

ou
ch

èr
e

Pu
rv

is
 d

e 
Ch

av
an

ne
s

A
la

ti
um

Pa
rc 

Al
at

a

CR
EI

L Arrivée Train 7:27 7:59 8:33 9:35
Gare de Creil 7:35 8:15 8:40 9:42 16:32 17:20 17:57

Carnot 7:36 8:16 8:41 9:43 I I I

n
O

G
En

t Somasco 7:42 8:22 8:47 9:49 16:40 17:28 18:05
Z.I Le Port 7:43 8:23 8:48 9:50

Clos Barrois 7:44 8:24 8:49 9:51
Marais Sec 7:45 8:25 8:50 9:52

VI
LL

ER
S

Gare de Villers 7:47 8:27 8:52 9:54
Pommiers 7:49 8:29 8:54 9:56
Z.I Villers 7:50 8:30 8:55 9:57

Kühlmann 7:51 8:31 8:56 9:58
Z.I les Près Roseaux 7:52 8:32 8:57 9:59

CR
EI

L Z.I les Près Roseaux 16:15 16:48 17:40 18:13
Kühlmann 16:16 16:49 17:41 18:14
Z.I Villers 16:17 16:50 17:42 18:15

n
O

G
En

t Pommiers 16:18 16:51 17:43 18:16
Gare de Villers 16:20 16:53 17:45 18:18

Marais Sec 16:22 16:55 17:47 18:20
Clos Barrois 16:23 16:56 17:48 18:21

VI
LL

ER
S

Z.I Le Port 16:24 16:57 17:49 18:22
Somasco 8:00 8:32 9:30 16:25 16:58 17:50 18:23

Carnot I I I 16:31 17:04 17:56 18:29
Gare de Creil 8:07 8:39 9:37 16:32 17:05 17:57 18:30
Départ Train 16:40 17:17 18:07 18:41

Sans réservation

Pas de service les samedis, 
dimanches et jours fériés

Pas de service les samedis, 
dimanches et jours fériés

Horaires valables du lundi au vendredi

CR
EI

L

Arrivée Train 7:27 7:59 8:33 8:54
Gare de Creil 7:40 8:10 8:40 9:05

Carnot 7:43 8:13 8:43 9:08
Michelet 7:44 8:14 8:44 9:09

B. Fouchère 7:45 8:15 8:45 9:10
Bas des Tufs 7:46 8:16 8:46 9:11

Puvis de Chavanne 7:48 8:18 8:48 9:13
Alatium 7:50 8:20 8:50 9:15

Parc Alata 7:53 8:23 8:53 9:18

CR
EI

L

Parc Alata 16:20 17:00 17:40 18:10
Alatium 16:23 17:03 17:43 18:13

Puvis de Chavanne 16:25 17:05 17:45 18:15
Bas des Tufs 16:27 17:07 17:47 18:17

8 Mai 16:28 17:08 17:48 18:18
Michelet 16:29 17:09 17:49 18:19
Carnot 16:30 17:10 17:50 18:20

Gare de Creil 16:33 17:13 17:53 18:23
Départ Train 16:40 17:17 18:07 18:27

CreiL Gare SNCF < ................................ > CreiL Parc Alata

96 97



CreiL Gare SNCF < .> SaiNT VaaST LeS meLLo Salle des Fêtes

Horaires valables du lundi au vendredi, les samedis, dimanches et jours fériés*
 *(hors 1er Mai)

CR
EI

L Gare de Creil 5:42 6:35 7:18 8:25 9:20 10:15 11:10 12:05 13:05 14:00 14:50 15:52 17:08 17:49 18:43 19:40
Lénine 5:48 6:41 7:22 8:31 9:26 10:21 11:16 12:11 13:11 14:06 14:56 15:58 17:14 17:55 18:49 19:46

M
O

n
ta

ta
IR

E Sémard 5:51 6:44 7:25 8:34 9:29 10:24 11:19 12:14 13:14 14:09 14:59 16:01 17:17 17:58 18:52 19:49
Croizat 5:53 6:46 7:27 8:36 9:31 10:26 11:21 12:16 13:16 14:11 15:01 16:03 17:19 18:01 18:54 19:51
Ginisti 5:55 6:48 7:29 8:38 9:33 10:28 11:23 12:18 13:18 14:13 15:03 16:05 17:20 18:03 18:56 19:53
Seguin 5:57 6:50 7:31 8:40 9:35 10:30 11:25 12:20 13:20 14:15 15:05 16:07 17:22 18:05 18:58 19:55

Magenta 6:00 6:53 7:35 8:43 9:38 10:33 11:28 12:23 13:23 14:18 15:08 16:10 17:25 18:08 19:01 19:58

St  V
a

a
St Commune 

de Paris 6:01 6:54 7:37 8:44 9:39 10:34 11:29 12:24 13:24 14:19 15:09 16:11 17:26 18:09 19:02 19:59

Louise Michel 6:02 6:55 7:38 8:45 9:40 10:35 11:30 12:25 13:25 14:20 15:10 16:12 17:27 18:10 19:03 20:00
Salle des Fêtes 6:03 6:56 7:39 8:46 9:41 10:36 11:31 12:26 13:26 14:21 15:11 16:13 17:28 18:11 19:04 20:01

St  V
a

a
St Salle des Fêtes 6:03 6:56 7:39 8:46 9:41 10:36 11:31 12:26 13:26 14:21 15:11 16:13 17:28 18:11 19:04 20:01

Louise Michel 6:04 6:57 7:41 8:47 9:42 10:37 11:32 12:27 13:27 14:22 15:12 16:14 17:29 18:12 19:05 20:02
Commune 

de Paris 6:05 6:58 7:42 8:48 9:43 10:38 11:33 12:28 13:28 14:23 15:13 16:15 17:30 18:13 19:06 20:03

M
O

n
ta

ta
IR

E Magenta 6:06 6:59 7:43 8:49 9:44 10:39 11:34 12:29 13:29 14:24 15:14 16:16 17:31 18:14 19:07 20:04
Seguin 6:09 7:02 7:46 8:52 9:47 10:42 11:37 12:32 13:32 14:27 15:17 16:19 17:34 18:17 19:10 20:07
Ginisti 6:11 7:04 7:48 8:54 9:49 10:44 11:39 12:34 13:34 14:29 15:19 16:21 17:36 18:19 19:12 20:09
Croizat 6:13 7:06 7:50 8:56 9:51 10:46 11:41 12:36 13:36 14:31 15:21 16:23 17:38 18:21 19:14 20:11
Sémard 6:15 7:08 7:52 8:58 9:53 10:48 11:43 12:38 13:38 14:33 15:23 16:25 17:40 18:23 19:16 20:13

CR
EI

L Lénine 6:18 7:11 8:05 9:01 9:56 10:51 11:46 12:41 13:41 14:36 15:26 16:28 17:43 18:26 19:19 20:16
Gare de Creil 6:24 7:17 8:12 9:07 10:02 10:57 11:52 12:47 13:47 14:42 15:32 16:34 17:49 18:32 19:25 20:22

course sans réservation uniquement du lundi au vendredi en période scolaire

course sans réservation uniquement du lundi au vendredi en période scolaire

CREIL      MONTATAIRE      SAINT VAAST-LÈS-MELLO
Ligne RESAGO R3

CREIL MONTATAIRE SAINT VAAST-LÈS- MELLO

Lé
ni

ne

Ga
re

Sé
m

ar
d

Cr
oi

za
t

Se
gu

in

G
in

is
ti

M
ag

en
ta

Co
m

m
un

e 
de

 P
ar

is
Lo

ui
se

 M
ic

he
l

Sa
lle

 
de

s F
êt

es

RESAGO ESt un SERvicE dE tRAnSPORt cOLLEctif à LA dEmAndE.

Les départs proposés sont déclenchés uniquement sur demande, 
par réservation auprès de la centrale de réservation OISEMOBILITE.

Pour réserver c’est simple, contactez la centrale OISEMOBILITE:
➤  Par téléphone au 

du lundi au samedi de 8h à 19h (sauf jours fériés)
➤  Par e-mail : reservation-tad@oise-mobilite.fr

Vous souhaitez réserver une course :
➤  Le lundi : réservation au plus tard le samedi précédent, avant 17h30
➤  Du mardi au samedi : réservation au plus tard la veille du déplacement, avant 17h30
➤   Le dimanche : réservation au plus tard le samedi précédent, avant 12h00

98 99


